e quida effus spiritus ca em pa  
plus in fluit in can q alie cae se  
ut he 2 pma apde decatis. Et nom  
vestigabit sz ab homie mptulau  
et pte licet em phi aliq dymt  
denata tonitru et aliqz mpre  
somi q gnant m mimbibz hor tu  
fuit magna tm et walde mpre  
ut he 2 p phi mpre lib metho  
io subdit. Qui facit magna m p  
tabilia qm tangit demie q  
gnant tpe frigidu mimbibz d  
pripit mui ut descendat. qz m  
dei ordmator sit de step mui  
et pluuiaz et q p dicit uactas  
tpe em calore et frigg em diuisio  
mpressionu defuit m tellu homi  
io subdit. Qui m ma u omi homi  
pge et poe homi apant q perma  
nu designat q e organo organoz  
assignat uactates tpe ut no  
unt singuli opa pua ut attedat  
opibus suis tpe apta aliquibz  
em opibus mag e apud tpe plu  
uiois qz us pua aliquibz rale  
et aliqz frigidu et sic de aliis  
Et her etia uactas pcedit usq  
ad ualia ut aia mo se homi  
io subdit. Ingrediet uapn laci  
bitu suu p mtempie aer. Et  
on antro suo morabit tpe gen  
ti ad quiescendu. Vn ne sic ma  
qur tangit deongie uentoz  
p m luo qui suu aupt et uocis d.  
ab mtiobus egrediet tempes  
tashir p miora melli polq  
antartiq qui p nobis e amity  
Appe aut alla flant ueti auptes  
qui m uctas suu mgt tepestios

no e in p hoc intelligendu q  
 auster incipiat flae apolo antar-  
 tico sed magis incipit atropico es-  
 uali ut hie ad methy. Dicit aut  
 aust egredi apolo antarctico qz  
 tropicy estiuale. Vn flae magis  
 e apte alla v mē hūabilis. Et  
 ab auro frigus exant e quoda  
 constellaco q alio noie de uespa  
 et voluit qz potu artiu. Vnde  
 flant ventiborcales qui sur magis  
 frigid et no exalla pte dia frigi  
 uenit flante deo constat gelu q  
 flantibus ventis borealibus gelu  
 augmetat. Et nupio latissime fu-  
 dunt aque qz cu exoptio sū  
 ab austro magis ueni flae fuit  
 plue. ¶ frumetu hie qm tangit  
 demibibile in quibus fuit impioce  
 p dicit dices frumetu despat nu-  
 bes et hoc du a dōe. Vnāe qm  
 e minus calor aduic frumetu in  
 campo crescit et p ambes contpa  
 calor ut no arestat sed magis stat.  
 Alia e quia p ambes frumetu aq  
 ad tre hūmectaco et frumetu uicior  
 et sic frumetu dicit despat nu-  
 bes qz qlibet res malū despat  
 sua pstone et hoc mo de pmo  
 phy qz q matia appetit forma sic  
 turpe bonū. Que lustrant p dicit  
 qz ambes no stant p an cog loco  
 sed mouet cu emissio m m o  
 tuqz cal uotas gubnat a dei  
 dixit qz v m eius dissonē mouet  
 sūc in vna tribu sūc in vna tra  
 it qz d qz contigit qz m caq re-  
 gōe vapores eleuant et m m u-  
 bes condensant et impluuias  
 conuertit. Aliqñ aut contigit

q mouet ad alia regione an-  
 qua conuertit impluuias. Ma-  
 tuqz loco mē sūc eob uisat  
 in domi. Reputant em effus  
 dme mē qm in locis calidē et  
 sūc sūc pluuie. ¶ Astralah  
 nob hie qm induit nob ad pre-  
 dicto aeticoz qz hoiez pte sūc  
 abportu ab mtallaco conditū  
 et no pmo mē qm dē opiq nob  
 agnorata ad reuē ad declaraco  
 ex quibus effectū dei sapiaz ubi  
 subito aer. Circa pmo dē asul-  
 ta hie nob diligit. Ita et const-  
 ded no impioce sed cu magna de-  
 libaco miracula dē a qm aus  
 q no pnt ad plenu per struā et  
 sic romaie no rephondabuda  
 dei. Et qm resur aliq despat  
 ut ad addat dices mē p d  
 no qm totalie agnoras qm  
 pcepit deus pluuie a d pposuit  
 m pte pluuio p ut ondent luce  
 m m uis eius qz maxie sit in appi-  
 coc vndis qui apper tpe pluuio  
 et in phi qm dicit sapientes pu-  
 ca valde et gualie et m pte  
 cognouit denata vndis. Vnāe  
 nosti supficie m m uis eius magis  
 qz mouet per aerē magis et  
 spacio sū et pte sūc. Dicit  
 aut sūc impluui qz m pte sūc  
 aerē de quibus dicit e et adhuc  
 dicit in m m uis gnat et no  
 noticie eoz dependet ex notū  
 m m uis m m uis m m uis  
 sūc a. Auster em flae a regi-  
 one calida ut p dicit e et no  
 He facit aerē et hōm nosti

et cor omnia ista posuit helon  
 ad designandū q̄ erant ignota  
 ap̄t iob et nō derisioe subdit Tu  
 forsitan nō es fabricator es celos  
 qui fr̄i sūt adeo q̄ creator m̄q̄  
 nulla creatura deo cooperet Qui  
 solidissim q̄ ere p̄si sūt d̄m̄  
 aut solidi eo q̄ nō sūt dissolubi-  
 les sic aer et aqua q̄ facti digunt  
 et remittit. Soliditas em̄ p̄le et  
 alie q̄ luitates dem̄tates nō sūt in  
 celis qui sūt aliud nate unde  
 nobis quid dicam q̄ q̄ d. tu soly  
 es sapiens et nos om̄s sūq̄ in  
 voluti tonduris ignorat̄e q̄ d̄  
 derisioe quōd ad ip̄m nob̄ tūc  
 autate homines sapietes et s̄ h̄c  
 dedim̄s op̄ibus aliq̄ noctid̄m  
 plura ignorat̄ q̄ s̄ant nō subdit  
 Que narabit ei q̄ loquit̄ q̄ d̄m̄  
 quia illa q̄ p̄maior̄ p̄te ignorat̄  
 nō enarrat̄ n̄ valde destruc̄m  
 p̄didit eam si locut̄ fuit hō deuo-  
 ratur̄ s̄ eius verbi amagnitudine  
 marie p̄ modiq̄ fluuij amai  
 Alio punctat̄ ab aliquo Sic et  
 si locut̄ fuit s̄ deq̄ homodiura  
 lūc n̄ nō potis sustinē v̄m exo-  
 do filij isrl̄ exlocut̄e d̄m̄ pauoc̄  
 concup̄i. Dixit moys̄ loquit̄  
 tu nobis et audic̄ et nō loquit̄  
 nobis d̄m̄ ne forte moriam̄  
 Subito aer on̄sa ap̄us nob̄ igno-  
 rancia venit̄ ad tangendū q̄ d̄m̄  
 offus̄ dei mirabiles ad condū  
 desitum h̄uac̄ sapie v̄ d̄m̄ ex-  
 cellencie. Sicut subito aer cage  
 a cond̄sabit̄ in nubes hoc ei  
 videm̄ accidē q̄ alit̄ aere q̄